

Hankeavustukset kiusaamisen ja väkivallan ehkäisyyn

Sivistys- ja kulttuurilautakunta 22.01.2025 § 7
34/00.01.05/2025

Avustuksen tavoitteena on kehittää ja jalkauttaa kiusaamisen, häirinnän, syrjinnän ja väkivallan ehkäisyyn ja niihin puuttumisen toimintatapoja ja -malleja, vahvistaa yhteistyötä sekä edistää toimenpiteiden vaikuttavuutta perusopetuksessa. Jaettavalla valtionavustuksella on tarkoitus edistää hallitusohjelman mukaisia toimia turvata jokaisen lapsen oikeus turvalliseen oppimisympäristöön omassa koulussaan. Avustuksella vahvistetaan monialaista yhteistyötä, edistetään koulun ja kodin välistä yhteistyötä, vahvistetaan yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa sekä koulupäivän turvallisuutta.

Kehittämisen painopiste tulee olla kiusaamisen ja väkivallan ennaltaehkäisevien ja puuttumisen toimintatapojen kehittämisessä ja niiden juurruttamisessa koulun toimintakulttuuriin.

Hankesuunnitelmassa voi hyödyntää seuraavia tavoitealueita:

- Kiusaamisen, häirinnän ja väkivallan ennaltaehkäisy ja niihin puuttuminen
- Turvallisen ja yhteisöllisen toimintakulttuurin edistäminen koulussa
- Monialaisen yhteistyön vahvistaminen
- Oppilaiden ja huoltajien osallisuuden vahvistaminen

Jokaiseen hankkeeseen on sisällytettävä kiusaamisen, häirinnän ja väkivallan ennaltaehkäisy ja niihin puuttuminen sekä monialaisen yhteistyön vahvistaminen.

Avustus on haettavana 19.12.2024-12.2.2025. Hakemuksen voi joko tehdä yksittäinen opetuksen järjestäjä tai useat opetuksen järjestäjät yhteishankkeena.

Opetushallitus asettaa haettaviksi valtion vuoden 2025 talousarvioon sisältyvästä määrärahasta valtionavustusta noin 4,8 miljoonaa euroa kiusaamisen, häirinnän ja väkivallan ehkäisyyn ja puuttumiseen perusopetuksessa. Valtionavustusta myönnetään enintään 95 % hankkeen kokonaismenoista, joten hankkeen omarahoitusosuus on vähintään 5 %. Avustuksen käyttöaika alkaa avustuspäätösten hyväksymisen jälkeisenä päivänä ja päättyy 31.07.2027.

Avustuksen hankesuunnitelma ja haku tehdään paikallisiin tarpeisiin vastaavaksi yhteistyössä sivistystoimen johtoryhmän kanssa. Hankkeeseen suunnitellaan yhteistyötä yli kuntarajojen Juupajoen esi- ja perusopetuksen vastaavan hankkeen kanssa.

Valmistelu ja lisätiedot:

erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaa
sanna-riina.vuorenmaa(at)taidekaupunki.fi, p. 044 096 8736

Esittelijä

Sivistysjohtaja Kari Tolonen

Päätösesitys

Sivistys- ja kulttuurilautakunta valtuuttaa erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaan hakemaan yhteistyössä sivistystoimen johtoryhmän kanssa hankeavustuksia kiusaamisen ja väkivallan ehkäisyyn.

Päätös

Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti.